РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 июня 2013 года                           №  55                            слобода Волошино
Об отмене Постановления Администрации Волошинского
сельского поселения от 28.02.2013 №8 «Об организации
сбора отработанных ртутьсодержащих ламп
на территории Волошинского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Протеста Миллеровской межрайонной прокуратуры от 12.04.2013 №2131-13 на Постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 28.02.2013 №8 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Волошинского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волошинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 28.02.2013 №8 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Волошинского сельского поселения» отменить.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Волошинского
сельского поселения                                            А.И. Бондаренко